
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury w Parku Dolnym w Szczawnicy (dz. ewid. nr 1150/6)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZCZAWNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893262

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szalaya 103

1.4.2.) Miejscowość: Szczawnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-460

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@szczawnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczawnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562698

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512330

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wolnostojącej tężni solankowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz
zagospodarowaniem terenu.
Tężnia o konstrukcji drewnianej wolnostojącej wykonana zostanie w technologii obiegu zamkniętego – spływająca solanka z
koryta gromadzona zostanie w zbiorniku i ponownie tłoczona na tężnię.
3.2 Określenie przedmiotu oraz zakresu zamówienia:
3.2.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót określają:
1) Dokumentacja projektowa, na którą składa się:
a) projekt architektoniczno – budowlany,
b) projekt techniczny,
c) projekt techniczny branży konstrukcyjnej,
d) projekt techniczny branży sanitarnej,
e) projekt techniczny branży elektrycznej
2) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
3.2.2 Przedmiar robót stanowiący załącznik do SWZ jest materiałem pomocniczym i nie jest wiążący dla stron – nie stanowi
opisu przedmiotu zamówienia. Brak w Przedmiarze pozycji robót niezbędnych do wykonania celem prawidłowej realizacji
zamówienia nie uprawnia Wykonawcy do wystąpienia z roszczeniem do Zamawiającego o zwiększenie należnego
wynagrodzenia.
3.2.3 Zamawiający nie określa, w odniesieniu do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art.58 ust.4 ustawy. 
3.2.4 W przypadku, gdy w dokumentach zamówienia pojawią się znaki towarowe, patenty, normy lub pochodzenie, należy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562698/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozumieć jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem „równoważny”. 
3.2.5 W przypadku opisania przedmiotu zamówienia za pomocą norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art.101 ust.1-3 ustawy Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany udowodnić w ofercie, w
szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art.104-107 ustawy, że proponowane
rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
3.2.6 Zamawiający nie określa, w odniesieniu do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art.58 ust.4 ustawy. 
3.2.7 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych części zamówienia przez poszczególnych
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
3.2.8 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.
3.2.9 Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
3.2.10 Zamawiający żąda wskazania w ofercie przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
3.2.11 Brak wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy będzie
traktowany jako rezygnacja z podwykonawstwa i wykonanie zamówienia w całości osobiście

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wolnostojącej tężni solankowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz
zagospodarowaniem terenu.
Tężnia o konstrukcji drewnianej wolnostojącej wykonana zostanie w technologii obiegu zamkniętego – spływająca solanka z
koryta gromadzona zostanie w zbiorniku i ponownie tłoczona na tężnię.
3.2 Określenie przedmiotu oraz zakresu zamówienia:
3.2.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres robót określają:
1) Dokumentacja projektowa, na którą składa się:
a) zatwierdzony decyzją nr 1081/2024 Starosty Nowotarskiego z dnia 21 października 2024 r. znak
BA.6740.1.935.2024.MMB projekt zagospodarowania terenu oraz projekt architektoniczno- budowlany, 
b) projekt techniczny branży konstrukcyjnej, 
c) projekt techniczny instalacji sanitarnych technologicznych, 
d) projekt techniczny instalacji elektrycznej, 
e) projekt wykonawczy branży konstrukcyjnej,
f) projekt wykonawczy instalacji sanitarnych technologicznych, 
g) projekt wykonawczy instalacji elektrycznej, 
h) projekt wykonawczy,
i) wizualizacje
2) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót.
3.2.2 Przedmiar robót stanowiący załącznik do SWZ jest materiałem pomocniczym i nie jest wiążący dla stron – nie stanowi
opisu przedmiotu zamówienia. Brak w Przedmiarze pozycji robót niezbędnych do wykonania celem prawidłowej realizacji
zamówienia nie uprawnia Wykonawcy do wystąpienia z roszczeniem do Zamawiającego o zwiększenie należnego
wynagrodzenia.
3.2.3 Zamawiający nie określa, w odniesieniu do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art.58 ust.4 ustawy. 
3.2.4 W przypadku, gdy w dokumentach zamówienia pojawią się znaki towarowe, patenty, normy lub pochodzenie, należy
rozumieć jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrazem „równoważny”. 
3.2.5 W przypadku opisania przedmiotu zamówienia za pomocą norm, ocen technicznych, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art.101 ust.1-3 ustawy Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany udowodnić w ofercie, w
szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art.104-107 ustawy, że proponowane
rozwiązania w równoważnym stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
3.2.6 Zamawiający nie określa, w odniesieniu do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art.58 ust.4 ustawy. 
3.2.7 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania kluczowych części zamówienia przez poszczególnych
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
3.2.8 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań.
3.2.9 Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
3.2.10 Zamawiający żąda wskazania w ofercie przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani.
3.2.11 Brak wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy będzie
traktowany jako rezygnacja z podwykonawstwa i wykonanie zamówienia w całości osobiście

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562698/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-10-29 11:00

Po zmianie: 
2024-11-04 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-29 11:05

Po zmianie: 
2024-11-04 11:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-11-27

Po zmianie: 
2024-12-03

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00562698/01 z dnia 2024-10-24

2024-10-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury w Parku Dolnym w Szczawnicy (dz. ewid. nr 1150/6)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SZCZAWNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893262
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szalaya 103
	1.4.2.) Miejscowość: Szczawnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-460
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@szczawnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szczawnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00562698
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512330
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



